BEH3ABELIK1 CEJIbCK! BEH3OBELIKM CENbCKUN
CABET AS3MYTATAY COBET OEMYTATOB

PALLUSHHE PELLEHWE

31 pekabpsa 2024 r. " 7-3

ar. BeH3aBeu, [3aTnayck! paéH, ar. BeH3oBey, JATN0BCKWIA paiioH,
MpoaseHcKan Bob6nacub poaHeHcKas 06nacTb

O6 M3MeHeHMN pelleHUs BeH30BeLKOro
cenbckoro CoBeta  fenyTtatoB  OT
29 pekabps 2023 1. No 43-1

Ha ocHoBaHun ctatbn 122 BrogkeTHOro Kogekca Pecny6nmkn benapyco
BeH3oBeLkuii cenbckuii CoseT genytatos PELU:

1 [MpunoxeHna 2-5 K peweHno BeH3oBeLKoro censckoro Co.eta
aenytatoB oT 29 pgekabpsa 2023 r. Ne 43-1 «O 6woaxkete BeH30BeuKoro
cenbcoBeTa Ha 2024 rof» U3N0XUTb B HOBOW pefakuumn (npunaratTcs).

2. Hac eHune ony6mMKoBaTb Ha OPULMaIbHOM UHTEPHET-CailTe
AAaTnoBcKor ></IBMNOMHUTENLHOrO KOMUTETA. -

lNpeacepare. O.N.lUnmKo

roynn -CnoHum. tun.- Aa r. 350 a. 318 20M 1. JIN Ne 02330/0150493 ot MM .03.2009



[MpunoxeHue 2

K peLueHunio
BeH3oBeLKOr0
CoBeTa pfenyTatoB
29.12.2023 Ne43-1
(B pegakummn
BeH3oBeUKoro
CoBeTa fenyTaTtoB
31.12.2024 Ne7-3)
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Brogxet BeH30BeLKOro cefbcoBeTa

Hanorosble 4OX04bl 1 0 00 00

Hanoru Ha goxoabl 1 npuobbinb 1 1 00 00

MOLOXOAHbIA HaMor ¢ PU3NYECKUX NNL 1 1 01 00

MoAOXOAHbIN Hanor ¢ PU3nNYecKnx nuL 1 1 01 01

MopoxoAHbld  Hanmor ¢ (u3nmyeckmx nmy, 1 1 01 02

MCUYMCNEHHbIA C [O0XOA0B, MOMYYEHHbIX OT
OCYLLEeCTB/IeHUS npeanpuHUMaTEeNbCKOW
[eATeNIbHOCTU

MofoxoAHbIA Hanor ¢ d¢u3myeckmx nmy B 1 1 01 07
(OMKCMPOBAHHbIX CyMMax

Hanoru Ha co6CTBEHHOCTb 1 3 00 00
3emesbHbIA Hanor 1 3 08 00
3emenbHbIA Hanor ¢ PU3nYecknx nuy 1 3 08 02
Hanor Ha HegBUXXNUMOCTb 1 3 09 00
Hanor Ha HeABMXXNUMOCTb (DU3NYECKUX NNL, 1 3 09 02
Hanorun Ha ToBapsbl (paboTbl, ycnyr) 1 4 00 00
CneymnansHble CO0PbI, MOL/NHDI 1 4 19 00
Cbop 3a ocyulectBneHne pgeatenbHocTh no 1 4 19 03

OKas3aHWIo yCnyr B chepe arpoakoTypusmMa

Apyrve Hanoru, c6opbl (mownuHbl) n gpyrme 1 6 00 00
Haf0roBble J0X0A4bl

[TocypapcTBeHHaa noLinHa 1 6 30 00
[ocyfapcTBeHHasa nowauHa 3a coBepweHne 1 6 30 02
OPUANYECKN 3HAYNUMBIX AEACTBUIN C (PU3NYECKNX

iy, (32 UCKIKOYEHWEM  TOCYAApPCTBEHHON

CENbCKOro

peLleHns
CeNbCKOro

Cymma,
py6nen

219 916,00
215 163,00
202 789,00
202 789,00
184 795,00

17 560,00

434,00

11 025,00
4 580,00
4 580,00
6 445,00
6 445,00

477,00
477,00
477,00

872,00

872,00
872,00



HanmeHoBaHUe

MOLNMHbI 3a NPeAoCTaBNeHNE MpaBa Ha 0XOTY)
HeHanorosbie goxoabl

[oxoabl OT OCYLLECTB/IEHNA NMPUHOCALLEN
[loXobl AeATeNbHOCTH

Jloxobl OT caauun B apeHAay 3eMesibHbIX
y4aCTKOB

ApeHHasa nnaTa 3a nosb3oBaHNe 3eMefIbHbIMU
y4yacTKamu

Jloxofbl OT cgayun B apeHay MHOT0 UMYLLLECTBa
[MocTynneHus cpeAacTs (yacTm  cpeacTs),
MONYYEHHbIX OT cAayu B apeHay KanuTanbHbIX
CTPOEHNUI

KomneHcaums pacxofoB rocyapcrsa

[loxoabl,  mocTynawwme B BO3MELLEHMNE
pacxofloB  ccygogaTens  (apeHgopaTens) ot
rOCY/lapCTBEHHbIX OPraHoOB W  OpraHu3auuii,
MECTHbIX NCMOMTHUTENbHBIX "

pacnopsanTeNibHbIX OpraHoB
[oxofbl OT UMyLLEeCTBa, KOH(MCKOBAHHOIO U
MHbIM CMOCO60M 06paLLeHHOro B OX0A
rocyfgapcraa

[oxonbl oT peannsaymn (MCNONb30BaHUA) UHOTO
KOH(OMCKOBAHHOTO W/ UHBIM CMOCO60M
obpalleHHOro B 40X0[4 rocygapcrsea nMmyLlecTsa
Mpoymne HeHanorosble JOX04bI

Bo3melleHne cpecTB O04KeTa, NoTepb, Bpeaa
IHble HEHaI0roBble A0X04bl

Be3Bo3me3fHble MOCTYMIEHNA

Be3Bo3me3Hble NOCTYMNNeHUs OT APYrux

OO IXKETOB OHOIXKETHOW CUCTEMBI

Pecny6nunku benapycb

Hble MeXO6K04KeTHbIE TpaHC(epThl

NHble MeXO6K0KeTHbIE TpaHChepThl U3
BbILLECTOSALLEro Bro4KeTa HMXKEeCTOALLEMY

oo KeTy
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["pynna
Moarpyn
Pasgen
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Cymma,
py6nei

3 953,00
3 620,00
460,00
460,00

493,00

493,00
2 627,00

2 627,00

40,00

40,00
333,00
95,00
238,00
800,00

800,00
800,00

800,00
219 916,00



[MpunoxeHwne 3

K PELLEHMIO

BeH3oBeykoro

CoBeTa fenyTaToB

29.12.2023 Ne43-1

(B

BeH30BeLKOT0

pefakumu

CoBeTa fienyTaTtoB

31.12.2024 No 7-3)

PACXO/bI

6loaKeTa CenbcoBeTa N0  (PYHKLMOHaNbHOM
Knaccuukaumm  pacxofoB  GrogkeTa  no
pasgenam, noapasaenam n Bugam

HanmeHoBaHUe

O6buierocyapcTBeHHas AesiTeNbHOCTb
CocyaapCTBEHHbIe OpraHbl 06LLEero HasHauyeHus
OpraHbl MECTHOr0 ynpaBneHus n
camMoynpaBneHus

[pyras o6lierocyiapcTBeHHas 1esTeNbHOCTb
NHble 06LLErocy1apCTBEHHbIE BOMPOCHI
MeXX6to4)KeTHble TpaHChepPTbl

TpaHchepTbl 6IOAKETaM APYTUX YPOBHel
YXXUNNLLHO-KOMMYHaNbHbIE YCAYTU U XUAWLLHOE
CTPOUTENBCTBO

BnaroycTpoicTBo HaceNeHHbIX NMYHKTOB

BCEIo
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CENbCKOro

peLleHus
CeNbCKOro

Cymma,
py6new

189 252,00
136 802,00
136 802,00

5950,00
5 950,00
46 500,00
46 500,00
30 664,00

30 664,00
219 916,00



[MpunoxeHne 4
K peLueHunto
BeH3oBeLKoro

CoBeTa genyraToB
29.12.2023 Ne43-1

(B

peaaKLmu

BeH30BelUKOro

CoBeTa fenyTatoB
31.12.2024 No7-3)

PACMPELENTEHUNE
OO DKETHBIX Ha3Ha4YeHU ! rno

pacnopsanTensm

6O IPKETHBIX CPEACTB B COOTBETCTBUW C BEJOMCTBEHHOI
Knaccudukaumeir pacxogoB OlAXKeTa CeflbCOBETa U
(YHKLUMOHaNbHOI Knaccugukalmer pacxoaos 6roaxera

Mo pasgenam, nogpasfenam u BuAam

HanmeHoBaHue
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BrogpKeT cenbcoBeTa GO 00
icnonHuTeNbHble 7 pacnopsauTtencHble 329 00
opraHbl (MeCTHble GHOKETbI)
Ob6uerocyaapcTBeHHas AedTeNbHOCTb 329 01
[CocyfapCTBeHHbIe OpraHbl 06LWero HasHadeHns 329 01
OpraHbl MECTHOr0 ynpaBneHns n 329 01
camoynpas/ieHus
[pyras obuerocyaapcTBeHHas AedTeNbHOCTb 329 01
Hble 06LLerocygapCTBeHHbIe BOMPOCHI 329 01
MeXX6toKeTHble TpaHC(epTb! 329 01
TpaHchepTbl 6HoMpKETaM APYruX YPOBHEN 329 01
MWHNCTEPCTBO XUNULWHO-KOMMYHansHoro 329 00
Xo3saicTea Pecrny6nunkum benapycb
XKUNniHo-KoOMMYHaslbHbIe ycnyru n 329 06
XUNNLLHOE CTPOUTENLCTBO
BnaroycTpoincTBo HaceneHHbIX MyHKTOB 329 06

Moapaspen

00
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01
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00
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00
00

00
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00
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00

CENbCKOro

peLleHns
CeNbCKOro

O6bem
(hrHaHCMPOBaHNS,
py6nen

219 916,00
219 916,00

189 252,00
136 802,00

136 802,00

5 950,00

5 950,00
46 500,00
46 500,00
30 664,00

30 664,00

30 664,00



MEPEYEHDb

[MpunoxeHue 5

K peLueHnto
BeH30Beykoro
CoBeTa fenyTaToB
29.12.2023 Ne43-1
(8 penakuun
BeH30Beykoro
CoBeTa genyraToB
31.12.2024 No 7-3)

rocygapCtBeHHbIX nMporpaMmm w”n noanporpamMm,
(*)I/IHaHCI/IDOBaHI/Ie KOTOPbLIX npegycMmatpunBaeTCA

3ad CHET cpeacTB 6ro,q>|<eTa Ce/IbCOBETA

HanmeHoBaHMe nNporpamm,
MNoAnporpaMm

Pacxogabl Ha (hMHaHCupoBaHue
O XKETHBIX NPOrpamMm
["ocypapcTBeHHasd nporpaMmma
«KomgopTHOoe Xunbe 7
6naronpuaTHasa cpega» Ha 2016-2020
rogbl

Moanporpamma «bnaroycTpomncTeo»
XXUNNWHO-KOMMYHabHbIE yCAyrn wu
XUNULLHOE CTPOUTENLCTBO
MMWHUCTepPCTBO XNNuwHo-
KOMMYHa/IbHOr0 X035iCTBa
Pecny6nukn benapyco

Mporpamma
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00 00 000
00 00 000
02 00 000
02 06 000
02 06 329

O6beEM
(hMHaHCUPOBaHUS,
py6nen

CENbCKOro

peLleHns
CeNbCKOro

3

o

664,00

30 664,00

30 664,00
30 664,00

30 664,00



